附件二：

                                              申请事项类别：

中华人民共和国国家发展和改革委员会

行政许可事项申请表

（取得煤炭经营资格证申请）

申请企业（盖章）：

地址：                           邮编：

法定代表人签字：

联系人：                         联系电话：

申请日期：       年         月         日

国 家 发 展 和 改 革 委 员 会 办 公 厅 监 制

	企业名称
	

	法定代表人
	
	企业类型
	

	经营方式
	
	经营范围
	

	注册资本（万元）
	
	储煤场地面积（㎡）
	

	从业人员（人）
	
	专业人员（人）
	

	行政主管部门（单位）
	
	批准成立文件

文号及日期
	


（一）申请煤炭经营资格事项
	申报材料
	审查意见

	1.煤炭经营资格申请文件
	

	2.煤炭经营资格申请表（取得）
	

	3.行政主管部门（单位）批复意见
	

	4.煤炭经营项目可行性分析报告
	

	  5.注册资本证明
	

	6.企业法定代表人任职文件和身份证明
	

	  7.企业固定办公场所证明
	

	8.储煤场地证明
	

	9.煤炭储运场地和设施环保合格证明
	

	10.质量技术监督部门出具的煤炭计量、质检设施合格证明
	

	11.质量技术监督部门颁发的煤炭计量、质检人员上岗证书
	

	12.其他
	


   （二）提交申报材料
（一）、（二）栏由申请煤炭经营资格企业如实填写。

	审  查  项  目
	审 查 意 见

	1.注册资本在5000万元以上
	

	2.有固定的办公地点
	

	3.独立拥有产权的储煤场地在2万平方米以上
	

	4.独立拥有符合标准的煤炭计量和质量检验设施
	

	5.独立具备符合规定的煤炭计量和质量检验人员
	

	6.煤炭储运场地和设施符合国家环境保护要求
	

	7.符合国家对煤炭经营企业合理布局的要求
	

	8.法律法规规定的其他条件
	


（三）煤炭经营资格审查意见

	企业名称
	
	煤炭经营资格证编号
	

	地    址
	
	经营方式
	

	法定代表人
	
	注册资本（万元）
	

	企业类型
	
	储煤场地面积（㎡）
	

	经营范围
	
	行政主管部门（单位）
	

	经营资格期限
	

	核 准
意 见
	负责人（签字）：  

 年   月   日（盖章）



（四）核准的煤炭经营资格

（三）、（四）栏由煤炭经营资格审查部门填写。

申请事项类别：
中华人民共和国国家发展和改革委员会
行政许可事项申请表
（变更煤炭经营资格证申请）
申请企业（盖章）：
地址：                           邮编：
法定代表人签字：
联系人：                         联系电话：
申请日期：       年         月         日
国 家 发 展 和 改 革 委 员 会 办 公 厅 监 制
（一）原煤炭经营资格证登记事项

	企业名称
	
	编号
	

	企业地址
	


	法定代表人
	
	企业类型
	

	经营方式
	
	经营范围
	

	经营资格

期    限
	


（二）申请变更登记事项

	变 更          内 容
	变更项目
	变更前
	申请变更

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	变 更

的 原

因 和

依 据
	


（一）、（二）栏由申请变更企业如实填写

（三）提交申报材料

	项         目
	审查结果

	1．
	

	2．
	

	3．
	

	4．
	

	5．
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	11.
	

	12 .
	

	企业名称
	
	经营资格证编号
	

	企业地址
	

	法定代表人
	
	企业类型
	

	经营方式
	
	经营范围
	

	经营资格

期    限
	

	核 准
意 见
	负责人（签字）：  

                       年   月   日（盖章）


（四）核准变更的煤炭经营资格证登记事项

（三）栏项目区分变更企业名称、法定代表人、企业地址、企业类型等情形，按照《煤炭经营资格申报材料规范》“二、变更煤炭经营资格证申报材料”的有关要求填列。

  申请事项类别：
中华人民共和国国家发展和改革委员会
行政许可事项申请表
（取得煤炭经营资格证申请）
申请企业（盖章）：
地址：                           邮编：
法定代表人签字：
联系人：                         联系电话：
申请日期：       年         月         日
国 家 发 展 和 改 革 委 员 会 办 公 厅 监 制
（一）煤炭经营资格证登记事项

	企业名称
	
	编号
	

	企业地址
	

	法定代表人
	
	企业类型
	

	经营方式
	
	经营范围
	

	经营资格

期    限
	


（二）注销煤炭经营资格证说明（原因和依据）

	


（三）注销煤炭经营资格证申报材料

	项     目
	审查结果

	1．
	

	2．
	

	3．
	

	4．
	

	5．
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	


（四）核准意见

	负责人：

年    月    日




（三）栏项目区分存续企业注销或解散企业注销的情形，按照《煤炭经营资格申报材料规范》“三、注销煤炭经营资格证申报材料”的有关要求填列
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